

## Ukrainan kriisin vaikutukset varhaiskasvatuksen palvelualueella

Tot.1-12

Toiminta	Asiakkaiden määrä/palvelujen käyttö	Palvelutarpeen kasvu vaihteli vuoden 2022 aikana runsaasti. Keväällä ja kesällä 2022 varhaiskasvatuksessa aloitti Ukrainan kriisin myötä yhteensä 25 ukrainalaista tilapäisen suojelun piirissä ollutta lasta. Tämä vaikutti lapsiryhmien toimintaan ja asetti henkilöstölle vaatimuksia laadukkaan varhaiskasvatuksen toteuttamiseksi niin uusille, kuin varhaiskasvatuksella jo olleille lapsille tuossa haasteellisessa poikkeustilanteessa. Vastaanottokeskus Medividan kanssa tehtävä yhteistyö alkoi syyskuussa, sitä ennen palvelut järjestettiin aikuisten vastaanottokeskus Arvon kautta. Loppuvuotta kohti palveluntarpeen kasvu tasoittui. Uusia ukrainalaisten, tilapäisen suojelun piirissä olevien lasten varhaiskasvatushakemuksia saapui kahdeksan.
	Muut vaikutukset toimintaan	Kriisijohtaminen on vaatinut työtehtävien priorisoimista. Lapsille ja perheille aiheutuneiden vaikeiden tilanteiden vaikutukset hyvinvointiin näkyvät myös varhaiskasvatuksessa. Epävarmuus ja turvattomuus ovat haastaneet lasten ja perheiden hyvän arjen toteutumista. Tämä on lisännyt vaatimuksia varhaiskasvatuksen henkilöstölle lasten ja perheiden tukemisessa. Ukrainasta tulleiden lasten ja perheiden kanssa tarvitaan osaamista traumaattisten kokemusten vaikutuksista.
Talous	Tulojen vähentyminen/kasvu	Opetus- ja kulttuuriministeriön erityisavustus tilapäisen suojelun piirissä olevien lasten varhaiskasvatuksen järjestämiseksi.
	Menojen vähentyminen/kasvu	Kalannin päiväkodin lisäryhmä Karamelli on toiminnassa Nonparelli-rakennuksen yläkerrassa. Tullkauslujen kasvu.
Henkilöstö	Tilapäisen henkilöstön käyttö	-
	Sijaisten käyttö	-
	Vakinaisen henkilöstön tarve	-

## Ukrainan kriisin vaikutukset perusopetuksen palvelualueella

Tot.1-12

Toiminta	Asiakkaiden määrä/palvelujen käyttö	Esi- ja perusopetuksessa keväällä 2022 yhteensä 52 ukrainalaista oppilasta. Nyt määrä on hieman tasaantunut, mutta vaihtelua on jonkin verran.
	Muut vaikutukset toimintaan	Ukrainalaisia oppilaita varten perustettu 5 valmo-opetusryhmää, joissa kaikissa opettaja ja isommissa ryhmissä myös koulunkäynninohjaajia. Valmo-opettajista on tällä hetkellä kova pula, joten emme saa päteviä opettajia.
Talous	Tulojen vähentyminen/kasvu	Koska valmo-oppilaissa on vaihtelua jonkin verran, niin emme saa kaikista valtiosuutta (joka määräytyy tietyn päivän tilanteen mukaisesti). Saamme kuitenkin jokaisesta läsnäolokuukaudesta korvauksen (valmo-opetus). Todellisten määrien mukainen korvaus tältä syksyltä saadaan vasta v. 2024 valtiosuuteen.
	Menojen vähentyminen/kasvu	Valmo-ryhmien määrä on lisääntynyt, eli henkilöstöä on palkattu lisää (lisäkustannus)
Henkilöstö	Tilapäisen henkilöstön käyttö	5 opettajaa, 3 ohjaajaa
	Sijaisten käyttö	Ei sijaisia
	Vakinaisen henkilöstön tarve	Toistaiseksi ei vakinaisen henkilöstön tarvetta. Tarve tulee siinä vaiheessa, jos sota jatkuu pitkään ja pakolaisvirta jatkuu (tulee jatkuvasti uusia valmo-oppilaita). Mikäli nyt saapuneet oppilaat jäävät pysyvästi Uuteenkaupunkiin, on todennäköistä, että perusopetusryhmien määrä tulee kasvamaan ja samoin vakinaisten opettajien määrä.

## Ukrainan kriisin vaikutukset lukion palvelualueella

Tot.1-12

Toiminta	Asiakkaiden määrä/palvelujen käyttö	Syyslukukaudella 2022 lukion toiminta palautunut normaaliksi. Ukrainalaisia 2, hakeutuminen yhteishaun kautta.
	Muut vaikutukset toimintaan	-
Talous	Tulojen vähentyminen/kasvu	-
	Menojen vähentyminen/kasvu	-
Henkilöstö	Tilapäisen henkilöstön käyttö	Syyslukukaudella 2022 ei tarvetta
	Sijaisten käyttö	-
	Vakinaisen henkilöstön tarve	-